平成 29 年 6 月吉日

健康食品管理士会中国支部会員各位

健康食品管理士会中国支部
支部長  岡野 こずえ

副支部長  篠畑 綾子

平成 29 年度健康食品管理士会中国支部総会

および第 1 回中国支部研修会のご案内

謹啓 向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、健康食品管理士会中国支部では平成 29 年度健康食品管理士会中国支部総会およ

び研修会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、是非ご出席ください。

なお、総会資料は 5 月末に会員の皆様へ封書にて郵送しております。総会当日は総会資料

をご用意しておりませんので、各自資料を会場までお持ちくださいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

日時：平成 29 年 7 月 1 日（土）13 時 00 分～16 時 40 分（12 時 30 分 受付開始）

場所：山口大学医学部総合研究棟 2 階 S2 講義室

＊サテライト会場  以下の 2 会場は TV 会議システムを用いた研修会です。

岡山大学医学部保健学科棟 205 講義室

広島国際大学広島キャンパス 300 号室

※プログラムは別紙をご覧ください。

以上

【お知らせ】

本研修会は、参加することにより「健康食品管理士」資格更新時に必要な点数 5 点を取得

できます。健康食品管理士会 HP へログイン後、『研修会参加証明書』を印刷し、当日ご持

参ください。印刷が難しい場合は、会員証を持参するか認定番号を控えてきてください。

平成 29 年度健康食品管理士会中国支部

第１回研修会・市民公開講座 プログラム

日時：平成 29 年 7 月 1 日（土） 13:00～16:00（12 時 30 分 受付開始）

会場：山口大学医学部総合研究棟 2 階 S2 講義室 〒755-8505 宇部市南小串 1-1-1
＜サテライト会場＞

岡山大学医学部保健学科棟  205 講義室 〒700-8558 岡山市北区鹿田町 2-5-1
広島国際大学広島キャンパス 300 号室 〒730-0016 広島市中区幟町 1-5

13:00～13:05 開会の挨拶

13:05～14:25 講演１：食と栄養から健康を考えよう！

講 師：有冨 早苗 先生（山口大学医学部附属病院 栄養治療部）

14:35〜15:55 講演２：水産物のにおい

講 師：宮﨑 泰幸 先生（水産大学校 食品科学科 教授）

15:55～ 16:00 閉会の挨拶

平成 29 年度健康食品管理士会中国支部総会

16:00～16:40 平成 29 年度健康食品管理士会中国支部総会

研修会会場

総合研究棟

お車でお越しの方

立体駐車場をご利用ください。

※ 当日駐車券を受付にお持ち

ください。

無料券を発行いたします。

本会場
山口大学医学部
小串キャンパス